ما از عدالت سهمی داریم سازمان حقوق بشر ایران

سال ششم شماره ۱۵۹

۲۴ آبان ۱۴۰۰ / ۱۵ نوامبر ۲۰۲۱

حقوق ما

آبان تریبونال

در این شماره می‌خوانید:

چرا به «دادگاه‌های مردمی» نیاز داریم؟

حمید صبی: هدف از دادگاه مردمی آبان، سخت‌تر شدن شرایط برای جنایت‌کاران است

بهار صبا: برگزاری دادگاه مردمی آبان، اقدام مهمی برای مقابله با بحران مصونیت است